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Grupo Fonte Fonte Recursos Detalhada

Item Informação
Mês Lançamento

Vinculação Pagamento

RECEBIMENTO DE SUB-REPASSE Total
JAN/2025 FEV/2025 MAR/2025 ABR/2025 MAI/2025 JUN/2025 JUL/2025 AGO/2025 SET/2025 OUT/2025 NOV/2025 DEZ/2025

Movim. Líquido -
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Informação)

Movim. Líquido -
R$ (Item

Informação)

Movim. Líquido -
R$ (Item

Informação)

Movim. Líquido -
R$ (Item

Informação)

Movim. Líquido -
R$ (Item

Informação)

Movim. Líquido -
R$ (Item

Informação)

Movim. Líquido -
R$ (Item

Informação)

Movim. Líquido -
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Informação)

Movim. Líquido -
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1

Total

RECURSOS DO TESOURO - EXERCICIO CORRENTE

1000000000

1027000000

1049000235
1056000000
1138000243

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

SERV.AFETOS AS ATIVID.ESPECIFICAS DA JUSTICA

REC.PROP.UO APL.SEG.SOC.-INSS
BENEFICIOS RPPS UNIAO
MELHORIA DA PRESTACAO JURISDICIONAL-JF1GRAU

308
309
310
400
412
499
510
514
400
514
499
310
400

CONTRIBUICAO PREVIDENCIA FECHADA
PESSOAL REQUISITADO
PAGAMENTO PESSOAL
CUSTEIO/INVESTIMENTO - RESUL.PRIM = 2
PAG.DE CARTAO DE CREDITO-RESUL.PRIM= 2
PAG.DE DESPESA OBRIGATORIA- RESUL.PRIM=1
FOLHA - CUSTEIO OBRIGATORIO - RESUL.PRIM.=1
FOLHA - CUSTEIO DISCRICIONARIO -RESUL.PRIM=2
CUSTEIO/INVESTIMENTO - RESUL.PRIM = 2
FOLHA - CUSTEIO DISCRICIONARIO -RESUL.PRIM=2
PAG.DE DESPESA OBRIGATORIA- RESUL.PRIM=1
PAGAMENTO PESSOAL
CUSTEIO/INVESTIMENTO - RESUL.PRIM = 2

104.070,17 117.498,93 113.081,22 117.638,12 112.331,51 0,00 116.190,02 117.600,00 116.697,23 117.649,61 234.612,51 128.877,37 1.396.246,69
510.609,15 850.600,00 400.000,00 100.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 750.000,00 400.000,00 (285.237,77) 505.698,33 4.031.669,71

13.363.624,11 8.046.766,09 8.479.606,33 8.180.438,56 7.860.589,15 8.229.341,65 7.912.604,55 8.129.366,99 8.048.140,70 9.296.002,07 10.940.183,97 12.842.698,88 111.329.363,05
1.000.000,00 886.644,58 981.644,58 800.000,00 900.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00 1.275.000,00 1.949.000,00 1.525.000,00 1.995.000,00 7.035.904,00 20.848.193,16

30.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 50.000,00 20.000,00 25.000,00 0,00 0,00 15.000,00 (7.670,08) 152.329,92
5.000,00 77.199,00 74.878,08 86.214,27 55.683,24 56.746,15 59.383,52 57.128,00 57.137,71 90.565,95 2.187.987,99 945.924,45 3.753.848,36

765.563,74 930.107,58 892.580,16 1.252.212,53 1.036.265,00 1.062.617,92 1.050.273,92 974.592,40 1.060.088,51 1.047.495,00 1.024.196,77 1.052.690,50 12.148.684,03
21.706,85 16.958,08 17.422,00 143.584,24 116.914,14 154.067,71 134.601,67 159.181,72 201.602,62 305.602,84 136.761,97 194.384,57 1.602.788,41

99.200,00 99.200,00
62.484,12 69.853,41 112.253,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244.590,90

1.091.873,00 1.261.679,60 1.393.545,69 1.678.447,62 2.049.611,47 1.916.909,57 2.014.371,00 1.403.204,79 1.721.542,92 677.301,86 (159,36) 15.208.328,16
2.814.793,65 1.834.147,62 1.888.934,25 1.911.245,19 1.738.629,17 1.820.286,26 1.921.731,93 1.855.904,78 1.853.259,66 1.937.958,02 2.637.713,60 (172,36) 22.214.431,77

1.354.675,59 317.763,41 0,00 1.672.439,00
18.677.851,79 13.921.648,29 14.222.079,59 13.984.878,60 13.918.859,83 14.422.671,16 15.031.695,18 14.608.144,89 15.439.131,22 17.796.492,00 19.881.284,31 22.797.376,30 194.702.113,16


